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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 01.11.2024. / Do: 30.11.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 05.11.2024. | NAKNADA | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 07.11.2024. [Ulazni ragun-441 [DR. ZELJKA ERCEGOVIC - MEDICINARADA | 71425407605 |SPLIT | 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 1.500,00 |
| 08.11.2024. |NAKNADA STETE MARASOVIC -OZLJEDA | \ \ | 3833 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 135,00 |
| 08.11.2024. |Ulazni ragun-402 |HEP-OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 [ZAGREB | 3223 |ENERGUA | 1.150,83 |
| 10.11.2024. |NAKNADA ZABA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 71,18
| 12.11.2024. |NAKNADA ZABA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 032]
| 12.11.2024. |PRODUZENI BORAVAK PLACA 10/2024 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.372,28 |
| 12.11.2024. |PRODUZENI BORAVAK PLACA 10/2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 415,84 |
| 12.11.2024. |PRODUZENI BORAVAK PLACA 10/2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.161,29 |
| 12.11.2024. |PRODUZENI BORAVAK PLACA 10/2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 753,86 |
| 12.11.2024. |PRODUZENI BORAVAK PLACA 10/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.985,84 |
| 12.11.2024. |PRODUZENI BORAVAK PLACA 10/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 120,00 |
| 12.11.2024. |STAKLO MONT | | | | 1201 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 1.572,00 |
[ 12.11.2024. [Ulazni ragun-410 [oES | 23754648622 [SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.053,61 |
[ 12.11.2024. [Ulazni ragun-419 [oES | 23754648622 [SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.053,61 |
| 12.11.2024. |Ulazni ragun-422 |OPSTANAK D.0.0. SPLIT | [spLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 442,96 |
[ 12.11.2024. [Ulazni ragun-435 [oES | 23754648622 |SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 842,89 |
[ 12.11.2024. [Ulazni ragun-436 [oES | 23754648622 |SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.053,61 |
| 13.11.2024. |POM PLACA 10/2024 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.524,09 |
[ 13.11.2024. [POM PLACA 102024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.067,95 |
| 13.11.2024. [POM PLACA 102024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.707,98
| 13.11.2024. |POM PLACA 10/2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.243,02 |
[ 13.11.2024. [POM PLACA 102024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 16.339,03 |
| 13.11.2024. [POM PLACA 102024 | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 597,36 |
| 13.11.2024. [POM PLACA 10/2024 | | | | 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 576,47 |
[ 13.11.2024. [POVRAT HAJRIC | \ \ | 3951 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 73,37 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 13.11.2024. | ZABA NAKNADA | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-427 | TERRAAUSTRALIS D.O.0. | 10890242003 |DUGOPOLJE | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 740,35 |
| 14.11.2024. |Ulazni ragun-452 [POSLOVNI EDUKATOR | 45065170578 |K. SUCURAC | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 120,00 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-454 [cisToCA-SPLIT | [sPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 160,43 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-443 [aPspPLITD.0.O. \ |sPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 63,08 |
| 14.11.2024. [Utazni ragun-457 | GRAD SPLIT GRADSKO POGLAV \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 80,88 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-430 | SKOLSKA KNJIGA ZAGREB | | | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 299,49 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-455 [FINANCIUSKA AGENCIJA | 85821130368 | 10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 1,66 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-446 [FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 64,70 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-442 |HP-SREDISTE POSTA SPLIT | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 24,32
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-447 [DR. ZELJKA ERCEGOVIC - MEDICINARADA | 71425407605 |SPLIT | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 75,00 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-429 |ADMINISTRATOR D.0.0. | 34658637472 |KRIVODOL | 3239 |OSTALE USLUGE | 66,36 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-431 [MOZAIK KNJIGA D D | 57010186553 |[ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 366,15 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-440 [BENDIC PAPIR | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 260,48 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-426 [NAKLADA LJEVAK | 80364394364 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 309,15 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-453 [BRAVA EXPERT D.0.0. | 86380810915 |SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 142,00 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-434 [NoviENsIS D.0.0. | 85430678384 |KUCINE | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 116,14 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-444 |[HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA \ | ZAGREB | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 10,62
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-445 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 217,32
| 14.11.2024. |DNEVNICE PLITVICE | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 14.11.2024. |DNEVNICE SS | PLITVICE | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 347,58 |
| 15.11.2024. |Ulazni ragun-465 [IKEA | 21523879111 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 47,76 |
| 19.11.2024. |NAKNADA ZABA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
[ 19.11.2024. [RIF | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 215,00 |
| 19.11.2024. [Ulazni ragun-432 [NAKLADA LJEVAK | 80364394364 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 52,54 |
[ 19.11.2024. [Ulazni ragun-475 [PROMET D.0.0. SPLIT \ |sPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,89 |
| 20.11.2024. |PRIJEVOZ PRO 9/2024 | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 1.270,26 |
| 20.11.2024. |PRIJEVOZ PRO 10/2024 | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 1.922,97 |
| 20.11.2024. |NAKNADA ZABA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-480 [BAUHAUS | 71642207963 [SPLIT | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 192,08 |
| 25.11.2024. |DNEVNICE DUBR, NP KRKA SS | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 245,97 |
| 25.11.2024. |DNEVNICE DUBR POM | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 25.11.2024. [Ulazni ragun-404 [ TEXT PAPIR SPLIT \ |sPLIT | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 7.763,19 |
| 25.11.2024. |Ulazni ragun-405 | TEXT PAPIR SPLIT | [sPLIT | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 422,93 ]
| 25.11.2024. [Ulazni ragun-407 [ TEXT PAPIR SPLIT \ |sPLIT | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 8.825,36 |
| 29.11.2024. [Ulazni ragun-461 [MASTER copY | 58991588138 |SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 300,93 |
| 20.11.2024. |Ulazni ragun-477 | TERRAAUSTRALIS D.0.0. | 10890242003 [DUGOPOLJE | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1.260,39 |
| 29.11.2024. |Ulazni ragun-462 [vopovoD | KANALIZACIA \ |sPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 218,08 |
| 29.11.2024. |Ulazni ragun-472 [APsPLITD.0.O. \ |sPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 99,55 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 29.11.2024. [Ulazni ragun-468 |ADMINISTRATOR D.0.0. | 34658637472 |KRIVODOL | 3239 |OSTALE USLUGE | 66,36 |
| 29.11.2024. [Ulazni racun-481 | SKOLSKA KNJIGA ZAGREB \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 52,00 |
| 29.11.2024. [Ulazni ragun-451 [NAKLADA LJEVAK | 80364394364 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 49,53 ]
| 29.11.2024. [Ulazni ragun-470 [MAT OBRT zA PODUKU VL. MAJA ZELEIC | 96946541215 |ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 60,00 |
| 29.11.2024. [Ulazni ragun-483 [MAT OBRT zA PODUKU VL. MAJA ZELCIC | 96946541215 |ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 102,00 |
| 29.11.2024. |Ulazni ragun-482 [kiNGg IcT D.O.0. | 67001695549 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 42,50 |
| 29.11.2024. [Ulazni ragun-478 |[EUROFINIS CROATIAKONTROLA D.0.0. | 5002478563 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 259,25 |
| 29.11.2024. [Ulazni ragun-463 [BENDIC PAPIR | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,38 |
| 20.11.2024. |Ulazni ratun-474 [BENDIC PAPIR | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,25

Ukupno: | 71.968,91 |

Odgovorna Osoba:
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